СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 22 декабря 2022 г. N 28

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ОТ 28 ЯНВАРЯ 2021 Г. N 426 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ
ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ"

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. N 264-ФЗ "О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" Совет депутатов Советского городского округа Ставропольского края решил:

1. Признать утратившими силу решение Совета депутатов Советского городского округа Ставропольского края от 28 января 2021 г. N 426 "Об утверждении правил землепользования и застройки Советского городского округа Ставропольского края".
2. Обнародовать настоящее решение в форме размещения в севом издании - сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2023 г., но не ранее даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании - сайта муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

Временно исполняющий полномочия
Главы Советского городского округа
Ставропольского края, заместитель
Главы администрации - начальник
Управления сельского хозяйства и
охраны окружающей среды
администрации Советского городского
округа Ставропольского края
А.И.КОБЕРНЯКОВ

Председатель Совета
депутатов Советского
городского округа
Ставропольского края
Н.Н.ДЕРЕВЯНКО